και 499 Α.Κ., και του άρθρου 21 του ν. 2690/1999 ανακα-
λείται η υπό στοιχεία 9007/11/1100-Β από 07-10-2024 
(Β’ 5997) απόφαση δωρεάς της ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ Μαρί-
ας του Μιχαήλ προς την Ελληνική Αστυνομία κατόπιν 
υπαναχώρησής της και συγκεκριμένα προς το Α.Τ. Βου-
λιαγμένης, εκτιμώμενης αξίας δεκαεπτά χιλιάδων ευρώ 
(17.000,00€) που αφορά ένα όχημα μάρκας, NISSAN 
QASHQAI 1.595 cc χρώματος μαύρου.

Ο Γενικός Διευθυντής

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Αριθμ. 175075 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1400/395263/22.12.2023 

απόφασης «Καθορισμός των αναγκαίων συμπλη-

ρωματικών μέτρων για την εφαρμογή των επι-